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Posamezno

StartDateTimeFormat

Pionirji

II. Turnir državnih lig
REZULTATI

Ljutomer

Skupaj
Štartna
številk

a
Priimek Dr

Serija
Pripombe

Razv
rstite

v
Ekipa

1 2

181-5x 2000KAMMIKELI Žiga358 SD Kamnik1 89 92

181-3x 2000SKODROFENIK Gašper3122 90 91

180-0x 2002DPRMATEK Nik380 SD Dušan Poženel Rečic3 89 91

177-3x 2000DPRPEKLAR Alen378 SD Dušan Poženel Rečic4 88 89

176-1x 2000RDGKLEMENČIČ Mario336 ŠSD Radgona5 87 89

176-0x 20001PBJAKOPIČEK Patrik3946 89 87

176-0x 2001KFTKAZAR Tjan306 SD "Koloman Flisar" Tiši7 91 85

175-2x 2002DPRMRGOLE Patrik3778 88 87

173-2x 2001GORHUDOKLIN Nejc3869 90 83

173-1x 2000VITSOTO VARGAS Jan32410 84 89

172-2x 2001ČREHORVAT Rok329 ŠD Črenšovci11 85 87

172-1x 2000RADFISTER Patrick36212 87 85

168-1x 2000GROSLAK Amadej347 SD Grosuplje13 82 86

168-1x 2000KISPEVC Matej35914 89 79

167-3x 2001VRHROM Jan374 SD Vrhnika15 83 84

167-2x 2000KIDMIKOLIČ SOBOTIČ
Mihael

389 SD Kidričevo16 84 83

167-1x 2000RDGŠTERMAN Peter337 ŠSD Radgona17 80 87

167-0x 2000RDGFRIDAU Alen335 ŠSD Radgona18 87 80

166-0x 2001TJKGRČAR Luka366 SD Triglav Javornik - Kor19 80 86

165-1x 2000 - 6.15.1C - 21mGORŠERBEC Timai383 SD Gorjanci20 85 80

165-1x 2000 - 6.15.1C - 20mGROŠIŠKOVIČ Tomaž349 SD Grosuplje20 85 80

164-0x 2002ŠKTREŽONJA Leon321 SD Štefan Kovač Turnišč22 78 86

164-0x 2002TJKBABAČA Ernest
Eman

368 SD Triglav Javornik - Kor23 82 82

163-3x 2000KIDCICMANOVIČ
ZIMET Ivo

390 SD Kidričevo24 84 79

163-1x 2003VRHJILEK Ambrož373 SD Vrhnika25 86 77

163-0x 2000KIDVUK Tilen391 SD Kidričevo26 79 84

162-1x 2001MLJŽIŽEK Florjan313 SD Mesto Ljutomer27 86 76

161-2x 2000KORROB Gal309 SD Kovinar Ormož28 85 76

161-1x 2002KAMBERGANT Blaž355 SD Kamnik29 82 79

160-2x 2001SVIGOLJEVŠČEK Jan38830 87 73

160-0x 2002MLJVRBNJAK Adam315 SD Mesto Ljutomer31 79 81

160-0x 2000JKŠLIVK Miha352 SD Jože Kovačič Šentvid 32 80 80

159-0x 2001KORSLAVINEC Matic307 SD Kovinar Ormož33 79 80
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Skupaj
Štartna
številk

a
Priimek Dr

Serija
Pripombe

Razv
rstite

v
Ekipa

1 2

159-0x 2000JKŠHRIBAR Jan353 SD Jože Kovačič Šentvid 34 81 78

157-1x 2001DPRRIZMAL Tomaž379 SD Dušan Poženel Rečic35 77 80

156-1x 2000PREDRAGIČEVIČ Urh36136 82 74

156-0x 2000TRZJANEŽIČ Ažbe370 SD Trzin37 78 78

154-2x 2001VRHMEDIC Jurij372 SD Vrhnika38 75 79

152-1x 2000JKŠHUDNIK Matic351 SD Jože Kovačič Šentvid 39 76 76

152-0x 2002GROURBAS Matej348 SD Grosuplje40 75 77

152-0x 2002KFTKUHAR Tadej305 SD "Koloman Flisar" Tiši41 77 75

152-0x 2000TRZPURKART Vid369 SD Trzin42 79 73

151-2x 2002KORMAJHEN Andrej308 SD Kovinar Ormož43 75 76

151-0x 2000GORKUDIĆ Anes385 SD Gorjanci44 81 70

150-2x 2000KFTBOGDAN Niko302 SD "Koloman Flisar" Tiši45 79 71

149-1x 2000GROLOZAR Luka35046 76 73

147-0x 2000PREKAVČIČ Luka36047 72 75

145-0x 2002MLJBUDJA Tic316 SD Mesto Ljutomer48 73 72

145-0x 2001TRZVUKADIN Simon371 SD Trzin49 79 66

144-0x 2001RDGBRUNČIČ Aleš33450 68 76

143-1x 2002KFTBOGDAN Timotej30351 71 72

143-1x 2000GORMEDIC Žiga384 SD Gorjanci52 74 69

141-1x 2000KAMHRIBAR Matevž357 SD Kamnik53 68 73

140-1x 2000RDGGORIČAN Lan33854 71 69

135-0x 2002ČREDOGAR David330 ŠD Črenšovci55 75 60

133-0x 2002TSOKOMPERŠAK Miha32356 62 71

132-0x 2002KFTREBRICA Iztok30457 70 62

131-0x 2000DOLKATALINIČ Matej34158 67 64

129-1x 2001TJKPLASIN Aljaž367 SD Triglav Javornik - Kor59 68 61

129-0x 2003ČREKOVAČ Andrej331 ŠD Črenšovci60 76 53

118-0x 2003ŠKTVUK Jure322 SD Štefan Kovač Turnišč61 60 58

113-0x 2002ŠKTRAJTAR Nino320 SD Štefan Kovač Turnišč62 53 60

DNS 2002MLJKAUČIČ Jan Marko314

DNS 2000KAMLENART Jakob356

DNS 2001DOLPODJAVERŠEK
Nejc

342

DNS 2002DOLVERBOTEN Aljaž340

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 66; Ukupan broj strijelaca: 95; Ukupan broj ekipa: 15

Legenda 4B5F6BD3

___ Član ekipe
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Pionirji

StartDateTimeFormat

Pionirji

II. Turnir državnih lig
REZULTATI

Ljutomer

Pionirji

Skupaj
Štartna
številk

a
Priimek

Serija
Pripombe

Razv
rstite

v 1 2

514-4x1 SD Dušan Poženel Rečica pri
Laškem

254 260

157-1x 2001RIZMAL Tomaž379 77 80

177-3x 2000PEKLAR Alen378 88 89

180-0x 2002MATEK Nik380 89 91

510-2x2 ŠSD Radgona 254 256

167-1x 2000ŠTERMAN Peter337 80 87

176-1x 2000KLEMENČIČ Mario336 87 89

167-0x 2000FRIDAU Alen335 87 80

493-5x3 SD Kidričevo 247 246

167-2x 2000MIKOLIČ SOBOTIČ Mihael389 84 83

163-3x 2000CICMANOVIČ ZIMET Ivo390 84 79

163-0x 2000VUK Tilen391 79 84

485-2x4 SD Grosuplje 242 243

165-1x 2000ŠIŠKOVIČ Tomaž349 85 80

152-0x 2002URBAS Matej348 75 77

168-1x 2000SLAK Amadej347 82 86

484-6x5 SD Vrhnika 244 240

154-2x 2001MEDIC Jurij372 75 79

163-1x 2003JILEK Ambrož373 86 77

167-3x 2001ROM Jan374 83 84

483-7x6 SD Kamnik 239 244

161-1x 2002BERGANT Blaž355 82 79

141-1x 2000HRIBAR Matevž357 68 73

181-5x 2000MIKELI Žiga358 89 92

478-2x7 SD "Koloman Flisar" Tišina 247 231

176-0x 2001KAZAR Tjan306 91 85

152-0x 2002KUHAR Tadej305 77 75

150-2x 2000BOGDAN Niko302 79 71
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Skupaj
Štartna
številk

a
Priimek

Serija
Pripombe

Razv
rstite

v 1 2

471-4x8 SD Kovinar Ormož 239 232

161-2x 2000ROB Gal309 85 76

151-2x 2002MAJHEN Andrej308 75 76

159-0x 2001SLAVINEC Matic307 79 80

471-1x9 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 237 234

152-1x 2000HUDNIK Matic351 76 76

160-0x 2000LIVK Miha352 80 80

159-0x 2000HRIBAR Jan353 81 78

467-1x10 SD Mesto Ljutomer 238 229

145-0x 2002BUDJA Tic316 73 72

160-0x 2002VRBNJAK Adam315 79 81

162-1x 2001ŽIŽEK Florjan313 86 76

459-2x11 SD Gorjanci 240 219

165-1x 2000ŠERBEC Timai383 85 80

143-1x 2000MEDIC Žiga384 74 69

151-0x 2000KUDIĆ Anes385 81 70

459-1x12 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 230 229

166-0x 2001GRČAR Luka366 80 86

129-1x 2001PLASIN Aljaž367 68 61

164-0x 2002BABAČA Ernest Eman368 82 82

453-0x13 SD Trzin 236 217

152-0x 2000PURKART Vid369 79 73

156-0x 2000JANEŽIČ Ažbe370 78 78

145-0x 2001VUKADIN Simon371 79 66

436-2x14 ŠD Črenšovci 236 200

129-0x 2003KOVAČ Andrej331 76 53

135-0x 2002DOGAR David330 75 60

172-2x 2001HORVAT Rok329 85 87

395-0x15 SD Štefan Kovač Turnišče 191 204

118-0x 2003VUK Jure322 60 58

164-0x 2002REŽONJA Leon321 78 86

113-0x 2002RAJTAR Nino320 53 60

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 45; Ukupan broj strijelaca: 95; Ukupan broj ekipa: 15

Protest Datum / Vrijeme:

Legenda 41CB77AF
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Posamezno

StartDateTimeFormat

Pionirke

II. Turnir državnih lig
REZULTATI

Ljutomer

Skupaj
Štartna
številk

a
Priimek Dr

Serija
Pripombe

Razv
rstite

v
Ekipa

1 2

185-4x 20011PBLENARČIČ Nikita3921 93 92

182-2x 2001BRERUS Maruša3872 88 94

181-3x 2000KAMŠORN Sabina3543 89 92

176-3x 2000DOLRUTNIK Špela3394 89 87

175-2x 2001MSOKATANČIČ Nuša3325 82 93

175-2x 2000KFTGJERGJEK Natalija3016 85 90

175-1x 2000ŽELRANT Laura560 SD Železniki7 85 90

172-1x 2001 - 6.15.1C - 8m1PBPLIBERŠEK Lucija3938 86 86

172-1x 2002 - 6.15.1C - 9mMLJSTAJNKO Brina364 SD Mesto Ljutom8 86 86

172-0x 2001ČREKODELA Laura328 ŠD Črenšovci10 81 91

172-0x 2000MLJŽIŽEK Kristina363 SD Mesto Ljutom11 86 86

171-0x 2001SKOHUDOKLIN Maša31012 81 90

170-0x 2002GROKOLENC Olja346 SD Grosuplje13 82 88

168-1x 2000GORMOHORIČ Urša38214 87 81

168-0x 2000ŽELDOLŠAK Patricija376 SD Železniki15 84 84

165-1x 2001GRODURDŽIĆ Najla345 SD Grosuplje16 84 81

162-0x 2002ŽELPREZELJ Naja375 SD Železniki17 82 80

159-1x 2001SKOFEVŽER Katarina31118 75 84

154-0x 2000MLJKOSI Antonija365 SD Mesto Ljutom19 79 75

152-1x 2001RDGMAČEK Nika33320 70 82

152-0x 2001ŠKTDENŠA Melanie318 SD Štefan Kovač 21 75 77

149-0x 2001ČREBUKOVEC Nika327 ŠD Črenšovci22 73 76

148-0x 2001GORŠOBAR Hana38123 79 69

147-1x 2001ŠKTKUZMIĆ Lara317 SD Štefan Kovač 24 76 71

144-0x 2000GROSEDEJ Nika344 SD Grosuplje25 82 62

141-0x 2001VLELEGENIČ Doris32526 73 68

140-0x 2001ŠKTRAJTAR Maja319 SD Štefan Kovač 27 71 69

136-0x 2000GROKOŠIR Teja34328 74 62

129-1x 2001ČREHORVAT Barbara326 ŠD Črenšovci29 57 72

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 29; Ukupan broj strijelaca: 29; Ukupan broj ekipa: 5

Legenda 276529E6

___ Član ekipe
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Pionirji

StartDateTimeFormat

Pionirke

II. Turnir državnih lig
REZULTATI

Ljutomer

Pionirji

Skupaj
Štartna
številk

a
Priimek

Serija
Pripombe

Razv
rstite

v 1 2

505-1x1 SD Železniki 251 254

168-0x 2000DOLŠAK Patricija376 84 84

162-0x 2002PREZELJ Naja375 82 80

175-1x 2000RANT Laura560 85 90

498-1x2 SD Mesto Ljutomer 251 247

154-0x 2000KOSI Antonija365 79 75

172-1x 2002STAJNKO Brina364 86 86

172-0x 2000ŽIŽEK Kristina363 86 86

479-1x3 SD Grosuplje 248 231

170-0x 2002KOLENC Olja346 82 88

165-1x 2001DURDŽIĆ Najla345 84 81

144-0x 2000SEDEJ Nika344 82 62

450-1x4 ŠD Črenšovci 211 239

172-0x 2001KODELA Laura328 81 91

149-0x 2001BUKOVEC Nika327 73 76

129-1x 2001HORVAT Barbara326 57 72

439-1x5 SD Štefan Kovač Turnišče 222 217

140-0x 2001RAJTAR Maja319 71 69

152-0x 2001DENŠA Melanie318 75 77

147-1x 2001KUZMIĆ Lara317 76 71

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 15; Ukupan broj strijelaca: 29; Ukupan broj ekipa: 5

Protest Datum / Vrijeme:

Legenda 833484D9
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VODSTVO TEKMOVANJA 
 

Državna pionirska liga – Pokal prijateljstva 
 23.11.2014 v Ljutomeru 

 
 
Vodja tekmovanja:  ................ Alojz Vogrinec 
 
Delegirani sodnik:  ................. Peter Golob, MS A5779 
 
Operater SIUS opreme: ......... Saša Stojnič 
 
 
Glavni sodnik na liniji: ............ Peter Golob ml. S P02011 
 
 
Sodniki na liniji: ...................... Toni Križanič,  S P00034 
                                                Mladen Kosi, S P00034 

Stiven Vočanec, DS P00040 
                                                Avgust Horvat, RS P01972 
                                                Bianka Vogrinčič, S P02001 
 
Kontrola orožja: .....................  Bianka Vogrinčič, S P02001 
(tehtanje proženja PI) 

 
Žirija tekmovanja: .................. Peter Golob, MS A5779 
                                                Alojz Vogrinec, S, P00035 

Vasja Štaman DS, P01963 


